Matriz Productos, Metas y Resultados

Diciembre 31 de 2020

Localidad:
Codleo Sector relacionado
sector
90 Sector Educacién

91 Sector Salud

92 Sector Integracién social

92 Sector Integracién social

92 Sector Integracién social

92 Sector Integracién social

92 Sector Integracién social

93 Sector Cultura, recreacion y deporte
93 Sector Cultura, recreacion y deporte
93 Sector Cultura, recreacion y deporte
93 Sector Cultura, recreacion y deporte
93 Sector Cultura, recreacion y deporte
93 Sector Cultura, recreacion y deporte
94 Sector Ambiente

94 Sector Ambiente

94 Sector Ambiente

95 Sector Movilidad

95 Sector Movilidad

95 Sector Movilidad

95 Sector Movilidad

95 Sector Movilidad

96 Sector Habitat

96 Sector Habitat

98 Sector Gobierno

Suba

Cddigo Indicador

Producto PMR
Infraestructura y dotacion escolar 7
Promocidn, prevencion e intervencién en salud 5
Adecuacion, habilitacién y dotacion de jardines 1

Adecuacion, habilitacién y dotacion de jardines

Proteccion integral a personas y familias en situacién
de vulneracion

Proteccion integral a personas y familias en situacién

L, 61
de vulneracién

Proteccion integral a nifios y nifias y adolescentes

Espacios artisticos y culturales

Eventos y actividades recreativas y deportivas

Eventos y actividades recreativas y deportivas

Formacidn artistica y cultural

Parques y escenarios deportivos

Parques y escenarios deportivos

Calidad ambiental y preservacion del patrimonio
natural

Calidad ambiental y preservacion del patrimonio
natural

Plantacién y mantenimiento de arboles, jardines y esp

Espacio Publico

Espacio Publico

Espacio Publico

Vias Locales

Vias Locales

Manejo integral de residuos sélidos

Regulacion legalizacion de predios y apoyo a la vivienc

Espacios y procesos de participacion ciudadana
fortalecidos

11

10

14

15

28

29

27

20

21

22

17

18

48

13

35

Nombre Indicador

IED dotados con material pedagégico

Personas beneficiadas con ayudas técnicas no POS

Jardines infantiles adecuados

Jardines infantiles dotados

Personas con subsidio tipo C beneficiadas

Afio corte

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

Hogares en condicidn de vulnerabilidad y situacién de pobre 2020_4

Personas vinculadas a acciones de promocién del buen
trato infantil

Eventos artisticos y culturales realizados

Eventos de recreacion y deporte realizados

Personas vinculadas a procesos de formacion deportiva

Personas vinculadas a procesos de formacion artistica y
cultural

Parques vecinales y/o de bolsillo construidos
Parques vecinales y/o de bolsillo intervenidos

Hectdreas de espacio publico intervenidas con acciones de
renaturalizacion y/o ecourbanismo

m2 de espacio publico intervenidos con acciones de
jardineria, muros verdes y/o paisajismo

Arboles sembrados o intervenidos
m2 de espacio publico construidos
m2 de espacio publico mantenidos

Puentes vehiculares y/o peatonales, de escala local sobre
cuerpos de agua intervenidos

Km/carril de malla vial local construido
Km/carril de malla vial local mantenido

Procesos de recoleccion y clasificacion de residuos sdlidos aj

Estudios preliminares para la regularizacion urbanistica
(levantamiento topograficos y andlisis de los mismos) a
asentamientos de origen informal previamente legalizados
y priorizados en los territorios diagnosticados por la SDHT

Organizaciones, instancias y expresiones sociales
ciudadanas fortalecidas para la participacién

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

Linea Base

15,0

1.930,0

73,0

5.100,0

1.250,0

10.000,0

11.400,0

20,0

83,0

6.000,0

56.370,0

19,2

24,5

1,0

124,0

Magnitud 2017-2020

28,0

3.000,0

9,0

40,0

5.100,0

79.110,0

5.000,0

100,0

16,0

4.000,0

3.600,0

8,0

240,0

2,0

10.000,0

5.000,0

55.000,0

25.000,0

2,0

46,0

62,0

2,0

9,0

160,0

preer on
‘o BOGOTA B.E.

HOGOTA
MEJ

OR

PARA TODOS

Secretaria Distrital de Hacienda

da 2017 gada 2017 da 2018
240 20,0 28,0
750,0 877,0 750,0
3,0 3,0 ;
10,0 15,0 10,0
5.100,0 5.100,0 5.100,0
1.250,0 1.225,0 1.250,0
33,0 33,0 33,0
4,0 6,0 5,0
1.000,0 3.070,0 3.570,0
900,0 901,0 900,0
- - 2,0
36,0 36,0 80,0
- - 1,0
- - 5.000,0
1.250,0 3.950,0 1.800,0
3.000,0 4.161,4 -
12.000,0 65.594,3 2.500,0
15 108 1,0
230 443 260
9,0 - -
56,0 53,0 32,0

entregada 2018
26,0

750,0

10,0

5.100,0

9.473,0

27,0

50

3.510,0

1.013,0

1,0

60,0

0,9

5.096,0

1.011,0

1.322,0

10,7

12,2

21,0

contratada 2019
28,0

375,0

10,0

5.100,0

4.350,0

29,0

50

3.200,0

1.200,0

3,0

75,0

5.000,0

1.800,0

17.482,0

13,8

20,4

2,0

6,0

60,0

entregada 2019
30,0

10,0

5.100,0

4.349,0

41,0

800,0

1.400,0

2.713,9

19

20,0

2,0

6,0

contratada 2020
28,0

1.000,0

6,0

50

5.100,0

106.059,0

21,0

900,0

2,0

20,0

12

5.066,0

1,8

3,0

461,0

entregada 2020

5.100,0

106.059,0



Cédigo
sector
98

98

98

98

102

102

102

Sector relacionado

Sector Gobierno

Sector Gobierno

Sector Gobierno

Sector Gobierno

Sector Seguridad, Convivencia y Justicia

Sector Seguridad, Convivencia y Justicia

Sector Seguridad, Convivencia y Justicia

Producto PMR

Espacios y procesos de participacion ciudadana
fortalecidos

Fortalecimiento institucional

Fortalecimiento institucional

Inspeccidn, vigilancia y control (IVC)

Infraestructura y dotaciones para seguridad
Infraestructura y dotaciones para seguridad

Prevencion, atencién y gestion del conflicto en la
localidad

Cédigo Indicador

36

32

33

34

23

45

24

Nombre Indicador

Personas vinculadas a procesos de participacion ciudadana
y/o control social

Ediles con pago de honorarios cubierto

Estrategias de fortalecimiento institucional realizadas

Acciones de inspeccidn, vigilancia y control realizadas

Dotaciones para seguridad realizadas

CAls construidos y dotados

Personas vinculadas a ejercicios de convivencia ciudadana

Afio corte

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

2020_4

Linea Base

10.950,0

11,0

4,0

4,0

26.112,0

Magnitud 2017-2020

30.000,0

11,0

4,0

4,0

4,0

30

6.000,0

da 2017 gada 2017 da 2018

7.500,0 9.780,0 7.500,0

11,0 11,0 11,0

1,0 1,0 1,0

1,0 1,0 1,0

1,0 1,0 1,0

- - 1,0
1.500,0 2.500,0 -

entregada 2018

7.500,0

11,0

1,0

1,0

1,0

1,0

contratada 2019

7.500,0

1,0

1,0

1,0

9.106,0

entregada 2019

405,0

1,0

1,0

1,0

9.106,0

contratada 2020

9.662,0

1,0

1,0

20.270,0

entregada 2020

9.662,0

1,0

1,0

20.270,0



